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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 5 - 9

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

61 500 F (967 G)

1 500 F (2 920 G)

:

4 500 F (2 075 G)

10 000 F (501 G)

3 000F (1 540 G)

23 347 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 4è   :

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               113 970 000 F:

14 - 16 - 15

Désordre                             4 500 F (12 111 G):
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17

2

10

JANGO VICI 

JUST A MIDI  

J'AIME LE FOOT 

JAZZMAN DEBAILLEUL 

JUST A GIGOLO

JABALPUR 

JACK TONIC

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024 : 1 - 3 - 7 - 15 NPO : 0 NP : 0

"4+1" DU MERCREDI 18 SEPTEMBRE 2024     

14 CONCURRENTS - 1      COURSE - ATTELE      
100 000 EUROS (ENV. 65 500 000 CFA) - 2.850 METRES      

LYON-PARILLY - GRAND PRIX DU CENTRE EST - GONTRAN DE NO 

Héros du Grand National du Trot 2023, GASPAR D'ANGIS (14) a été soigneusement préparé pour ce 
Groupe 3, dans lequel il se retrouve idéalement situé à moins de 6000 euros du recul. Impérial lors de son 
seul essai sur ce parcours, il est certainement capable de mettre à la raison l'excellent                               
IT'S A DOLLARMAKER (12), très tenace à la lutte lorsqu'il peut animer les débats, et INEXESS BLEU (7), 
qui n'a pas à rougir de ses deux dernières "défaites". BILO JEPSON (11) n'est jamais sorti des cinq premiers 
lorsqu'il s'est présenté déferré des quatre pieds en France et doit logiquement être retenu en bon rang. 
INSTRUMENTALISTE (4), certainement sur la montante après deux courses de remise en jambes, et 
INATO PIERJI (3), qui affronte pour la première fois de sa carrière un lot aussi relevé, constituent des choix 
incontournables pour les places. EL GRECO BELLO (6) et GITANO (10) sont théoriquement inférieurs aux 
compétiteurs précités et seront à l'affût d'éventuelles défaillances.

1 - IVANKA DE JILME : Cette élève de Rémy Desprès 
n'a pas les gains en rapport avec sa réelle qualité, mais 
elle reste assez délicate dans la phase initiale. Face à de 
tels rivaux, elle n'aura clairement pas le droit à l'erreur… 
En toute logique, elle sera rangée dans la colonne 
des outsiders.
2 - BOLERO GAR : Ce trotteur transalpin aligne les 
échecs et a du mal à boucler un parcours au trot. Il s'attaque 
à trop forte partie et doit surtout rassurer son entourage à 
l'heure actuelle. Sa présence à l'arrivée serait synonyme 
d'énorme surprise.
3 - INATO PIERJI : Véritable phénomène dans le Centre-Est, 
ce protégé d'Alexandre Bonnefoy avait clairement 
besoin de courir lors de sa réapparition à Divonne (2e). Il 
affronte pour la première fois un lot aussi relevé, mais il 
connait la piste sur le bout des sabots (trois succès). 
Attention.
4 - INSTRUMENTALISTE : Ce fils de Ready Cash a 
désormais deux parcours dans les jambes après une 
longue absence et doit approcher de son bon niveau. Il a 
croisé le fer avec les meilleurs de sa promotion, sans 
démériter, et semble donc en mesure d'accrocher un 
bon lot en pareille société.
5 - ELISKA BERRY : Auteur d'un excellent meeting 
divonnais, cette attentiste patentée découvrait une 
tâche difficile à Feurs, au second échelon. Elle affronte 
ici des adversaires de grande qualité et semble 
totalement barrée pour les premières places. Elle 
remplirait son contrat en se classant sixième.
6 - EL GRECO BELLO : Absent des programmes durant le 
premier semestre, ce vénérable hongre de 10 ans a 
rapidement retrouvé la bonne carburation. Il s'attaque à 
forte partie mais se présentera encore déferré des 
quatre pieds. En "rasant les murs", il peut accrocher 
la cinquième place.
7 - INEXESS BLEU : Ce sujet dur à l'effort a simplement 
été devancé par deux contemporains de qualité lors de 
ses deux dernières sorties. Absolument 
irréprochable lorsqu'il se présente totalement 
déferré (6 succès et 7 deuxièmes places en 15 
sorties), il constitue un choix prioritaire.

8 - HORCHESTRO : Remarquable troisième du convoité 
Harper Hanovers (Gr.1) Solvalla, cet excellent finisseur a 
bénéficié d'une période de repos après sa troisième place 
cagnoise du 8 juillet. Seulement plaqué des antérieurs, il 
sera sans doute plus opérationnel prochainement.          
A revoir.
9 - INES DES RIOULTS : Cette spécialiste du trot monté 
est absente depuis le 19 avril et aura besoin de 
plusieurs parcours pour recouvrer ses sensations. A 
l'attelé, notons qu'elle n'a jamais fini dans les cinq 
premiers d'une compétition officielle en quinze 
sorties. Une rayure.
10 - GITANO : Ce fils de Tucson défend une casaque 
en pleine réussite, mais il n'a pas semblé au mieux 
ces derniers temps. Il n'a pas une grande marge 
de manoeuvre mais avait brillé dans des lots au 
moins aussi relevés il y a un an, à pareille époque. 
A envisager en fin de combinaison.
11 - BILO JEPSON : Ce bon sprinteur monte en 
puissance après trois mois d'absence et se présentera 
cette fois déferré des quatre pieds, configuration dans 
laquelle il n'est jamais sorti des cinq premiers en France 
(en 21 sorties !). Avantagé par le probable rythme 
sélectif, il a son mot à dire pour les places.
12 - IT'S A DOLLARMAKER : Cet adepte de la course 
en tête réalise jusqu'ici une belle année, avec 
notamment son succès dans le Grand Prix du Conseil 
Municipal (Gr.2) à Vichy. Il est absent depuis fin juillet 
mais se présentera en "mode course" d'emblée. S'il 
parvient à prendre les commandes, il sera difficile 
à déloger.
13 - FAKIR MERITE : En dernier lieu, à Beaumont, ce 
mâle de 9 ans a tracé un superbe dernier kilomètre pour 
venir s'imposer. Il aborde ce rendez-vous en pleine 
forme et notons qu'il a gagné lors de son seul essai sur 
cette piste. Bien engagé, non loin du recul de 25 
mètres, il n'est pas hors d'affaire.
14 - GASPAR D'ANGIS : Pour sa course de remise en 
route, le 11 septembre au Mans, ce sujet de classe a 
terminé avec des ressources au second plan. 
Soigneusement préparé pour ce Groupe 3, dans 
lequel il se présentera déferré des quatre pieds, il 
ne devrait pas décevoir.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 14 – 12 – 7 – 11 – 4 – 3 – 6

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 3 – 7 – 12 – 6 – 13

CLASSE : 14 – 11 – 10 – 4 – 6

PROGRES : 5 – 14 – 11 – 10 – 4

REGULARITE : 12 – 3 – 13 – 6 – 7

10 - GITANO 5 - ELISKA BERRY
2 - BOLERO GAR

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

14 - 7 - 12 - 11 - 3 - 4 - 8 - 10 - 5

14 - 7 - 12 - 3 - 11 - 4 - 13 - 10 - 6

TURF-FR.COM 14 - 12 - 3 - 7 - 4 - 11 - 10 - 13 - 6

14 - 3 - 10 - 12 - 7 - 4 - 11 - 6 - 13  TURFOMANIA

14 - 7 - 12 - 4 - 11 - 3 - 10 - 13AISNE NOUVELLE

12 - 7 - 14 - 3 - 8 - 11 - 4 - 6 - 10L’ALSACE

ZONE-TURF.FR 12 - 7 - 3 - 14 - 4 - 11 - 10 - 13 - 5

TH. DUVALDESTIN – S. GUARATO – L.CL. ABRIVARD

E. RAFFIN – B. ROCHARD – D. BEKAERT

9 - INES DES RIOULTS
1 - IVANKA DE JILME

DRIVERS

  8 - S. GUARATO

  9 - M. SASSIER

10 - M. MOTTIER

11 - C. THOMAIN

12 - C. MOTTIER

13 - M. ABRIVARD

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - F. TERRY

3 - Y. HENRY

4 - F. LEBLANC

5 - J.M. BAZIRE

6 - R. DERIEUX

7 - L.CL. ABRIVARD

  8 - F. LAGADEUC

  9 - R. DERIEUX

10 - F. NIVARD

11 - M. MOTTIER

12 - A. BARRIER

13 - G. GELORMINI

1 - E. RAFFIN

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - B. ROCHARD

4 - M. ABRIVARD

5 - D. BEKAERT

6 - D. THOMAIN

7 - P.Y. VERVA

14

13 - FAKIR MERITE
8 - HORCHESTRO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

L. LAMAZIERE

S. PELTIER

D. BEKAERT

N. ENSCH

TH. BRIAND

PIERRICK LE MOEL

A. ABRIVARD

Q. CHAUVE-LAFFAY

J.F. SENET

THEO DUVALDESTIN

F. NIVARD

B. ROCHARD

F. MARTY

E. RAFFIN

R. DESPRES

Y. LAVIGNE

A. BONNEFOY

S. GUARATO

JORIS FILOGRASSO

PIERRICK LE MOEL

L.CL. ABRIVARD

G.R. HUGUET

J.F. SENET

TH. DUVALDESTIN

VITALE CIOTOLA

S. GUARATO

F. MARTY

J.M. BAUDOUIN

J. CACHIA

E. CAPUANO

EC. G. FASCELLA

M. ALADENISE

EC. MZ

M. GALLIER

G. DAMBACH

EC. KARIBOU

Y. DESMET

SCU.NININNI

EC. G. FASCELLA

G. VEYRAC

EC. J.M. BAUDOUIN

F.6

H.7

H.6

M.6

F.10

H.10

H.6

H.7

F.6

H.8

H.7

M.6

M.9

H.8

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.11.80

1.10.90

1.11.50

1.10.50

1.12.20

1.10.70

1.12.00

1.10.80

1.10.90

1.10.60

1.10.30

1.10.90

1.12.40

1.11.40

8.2.9.D.D

0.D.D.0.D

2.1.1.1.1

4.2.0.6.5

7.3.2.0.0

2.2.2.8.0

2.2.D.1.2

4.3.1.3.1

9.7.6.D.5

0.3.9.6.5

3.6.6.4.0

2.1.4.5.5

1.5.3.0.3

0.9.1.4.0

231 160

240 148

316 880

348 700

367 405

461 630

473 680

477 630

496 660

501 840

515 933

520 630

555 360

669 360

DRIVERS CHRONO.DIST.

43/1

95/1

9/1

13/1

44/1

14/1

7/1

58/1

192/1

23/1

8/1

5/1

22/1

6/1

40/1

98/1

12/1

10/1

45/1

17/1

4/1

60/1

195/1

20/1

11/1

2/1

25/1

3/1

IVANKA DE JILME

BOLERO GAR

INATO PIERJI

INSTRUMENTALISTE

ELISKA BERRY

EL GRECO BELLO

INEXESS BLEU

HORCHESTRO

INES DES RIOULTS

GITANO

BILO JEPSON

IT'S A DOLLARMAKER

FAKIR MERITE

GASPAR D'ANGIS

J. L. DE M. DE MONTMARIN

EUROPE 1 14 - 12 - 4 - 7 - 6 - 11 - 9 - 10 - 2

43/1   95/1   9/1    13/1   44/1   14/1   7/1    58/1  192/1  23/1   8/1     5/1    22/1    6/1

40/1   98/1  12/1  10/1   45/1  17/1   4/1   60/1  195/1  20/1  11/1   2/1    25/1   3/1


	Page 1
	Page 2

